

Usnesení

mimořádné schůze Rady města Karviné konané dne **04.12.2012**

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

2179 Schválení ověřovatelů zápisu mimořádné schůze RM Karviné konané dne 04.12.2012

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
schválila

ověřovatele zápisu mimořádné schůze RM Karviné konané dne 04.12.2012, a to pana Petra Madeu a paní Mgr. Lýdii Lindákovou.

2180 Schválení programu mimořádné schůze RM Karviné konané dne 04.12.2012

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
schválila

program mimořádné schůze RM Karviné konané dne 04.12.2012.

2181 Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 373/2012/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2012-12-04

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná, se sídlem tř. Osvobození 1639/43, Karviná-Nové Město, PSČ: 735 06, IČO 00320463 dle **přílohy č. 1 k tomuto usnesení.**

**2182 Uzavření smlouvy o poskytnutí účelového finančního příspěvku na realizaci aktivity
Evropská dobrovolná služba v rámci projektu Cesta k městu**

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 374/2012/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2013-01-31

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné uzavřít smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku, na základě které statutární město Karviná poskytne účelový finanční příspěvek na realizaci aktivity „Evropská dobrovolná služba“ v rámci projektu „Cesta k městu“ organizaci Petrklíč help,o.s., IČ:26993252, Hrabinská 33, 737 01 Český Těšín, ve výši € 4.000,- (slovy: Čtyřtisíce EUR).

2183 Převod budovy č. p. 769 na ul. Ostravské v Karviné-Fryštátě

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést z vlastnictví statutárního města Karviná provozní stavbu č. p. 769 a stavbu bez č. p., postavených na pozemcích p. č. 384/1 a p. č. 384/2 a pozemky p. č. 384/1 o výměře 147 m² a p. č. 384/2 o výměře 1723 m², vše včetně součástí a příslušenství v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, do vlastnictví PICEA, veřejná obchodní společnost, IČ 13643142, se sídlem Alšova 849/17, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01 za kupní cenu ve výši Kč 2.000.000,-- (slovy: Dvamiliony korun českých), rovnající se nejvyšší nabídnuté ceně učiněné v elektronické aukci nemovitostí.

2184 Vyřazení dlouhodobého majetku - socha horníka z nám. Budovatelů v Karviné-Novém Městě

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý majetek - sochu horníka z nám. Budovatelů v Karviné-Novém Městě - v zůstatkové hodnotě Kč 47.770,-- (slovy: Čtyřicetsedmtisícšedsmsetsedmdesát korun českých).

2185 Rozhodnutí o zadání VZ na služby pod názvem Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu - Městský stadion v Karviné-Ráji - vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
rozhodla

vyhlásit veřejnou zakázku formou jednacího řízení bez uveřejnění na služby dle § 23 odst. 4 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pod názvem Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu - Městský stadion v Karviné-Ráji - vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
rozhodla

vyzvat k podání nabídky, v souladu s § 23 odst. 4 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, společnost COPLAN Projekt s.r.o., Praha 10 - Záběhlice, Jetelová 3255/9a, PSČ 106 00.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
jmenovala

hodnotící komisi ve složení:

Členové (Náhradníci):

Ing. Jan Wolf, náměstek primátora (Ing. Lukáš Raszyk, náměstek primátora),
Ing. Helena Bogoczová, vedoucí OM (Ing. Jana Salamonová, vedoucí OPÚM OM),
Ing. Bohuslava Stolař, zaměstnanec OM (Ing. Veronika Pališková, zaměstnanec OM),
Roman Tyl, Seller Moravia,s.r.o. (Miroslav Pros, Seller Moravia,s.r.o.),
Karel Wiewiórka, člen ZM(Mgr. Roman Hamrus, člen ZM).

2186 Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby Regenerace Univerzitního parku v Karviné-Fryštátě, SO 01 - Sadové a krajinářské úpravy

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
rozhodla

uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OS 51/034419/2012/OM/Kr ze dne 26.03.2012 uzavřené mezi statutárním městem Karviná a firmou Petr Vykrut, dle **přílohy č. 1 k tomuto usnesení**.

2187 Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby Regenerace Univerzitního parku v Karviné-Fryštátě, SO 02 Chodníky, SO 03 Veřejné osvětlení a mobiliář, SO 04 Dětské prvky

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. MMK/SML/1234/2012 ze dne 16.08.2012 uzavřené mezi statutárním městem Karviná a firmou SSKA - Stavební společnost Karviná, a.s., dle **přílohy č. 1 k tomuto usnesení.**

2188 Valná hromada Honebního společenstva Karviná-Doly

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

program valné hromady Honebního společenstva Karviná-Doly konané dne 06.12.2012, dle přílohy č. 1 k důvodové zprávě.

Tomáš Hanzel, v. r.

.....
Tomáš Hanzel
primátor

Ing. Jan Wolf, v. r.

.....
Ing. Jan Wolf
náměstek primátora

Přílohy

PC	Příloha	Název	Komentář
1		RM-mimořádná-OO-přílohy k usnesení.pdf	přílohy k usnesení

Osvědčení

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením

Zastupitelstva města Karviné č. ze dne

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

datum: podpis:

Dodatek č. 3 k Zřizovací listině příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná

Čl. I

Úvodní ustanovení

1.1 Zastupitelstvo města Karviné svým usnesením č. 765 ze dne 30.06.2009 vydalo Zřizovací listinu příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná, tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná-Nové Město, IČO 0320463 (dále jen organizace), která byla zřízena ke dni 01.01.1973 usnesením plenárního zasedání Městského národního výboru Karviná č. 45a ze dne 26.06.1973.

Čl. II

Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto dodatkem č. 3 k Zřizovací listině příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná (dále jen dodatek) se Zřizovací listina Městského domu kultury Karviná (dále jen Zřizovací listina) mění takto:

2.1.1 V Článku V. Součást organizace se vypouští text první odrážky tohoto znění:

- Kulturní středisko, ul. Kosmonautů 842/48b, Karviná-Ráj, PSČ: 734 01

2.1.2 Příloha č. 1 Zřizovací listiny se nahrazuje novým aktualizovaným zněním.

Čl. III.

Závěrečná ustanovení

3.1 Další ustanovení Zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2 Tento Dodatek nabývá účinnosti dne 23.11.2012.

3.3 Tento Dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ze dne 04.12.2012.

Příloha č. 1 zřizovací listiny Městského domu kultury Karviná

Nemovitý majetek k 23.11.2012

- nemovitý majetek zřizovatele předaný Městskému domu kultury Karviná k hospodaření:

Budovy a stavby

Objekt	číslo pozemku	rok výstavby	katastr	cena v Kč
MěDK	3298	1964	663824	87.151.116,96
Kino Centrum	1624/480	1986	663824	21.120.592,26
Letní kino	3981/3	1981	663824	6.943.043,60
Trafostanice	3298	2003	663824	1.787.328,80
Garáž	3493/6	1998	663824	22.510,00
KS Mizerov	1624/211	1966	663824	6.531.628,65
OD Družba	1407/1	2010	663824	146.914.070,57
Celkem				270.470.290,84

Pozemky

Charakteristika	číslo pozemku	katastrální území	výměra m ²	cena/m ² v Kč	cena v Kč
MěDK					
zastavěná plocha	3298	663824	2857	500,-/m ²	1.428.500,00
Kino Centrum					
zastavěná plocha	1624/480	663824	2156	500,-/m ²	1.078.000,00
Letní kino					
zastavěná plocha	3981/3	663824	3136	500,-/m ²	1.568.000,00
Garáž					
zastavěná plocha	3493/6	663824	18	500,-/m ²	9.000,-
KS Mizerov					
zastavěná plocha	1624/211	663824	677	500,-/m ²	338.500,00
OD Družba					
zastavěná plocha	1407/1	663824	1207	630,-/m ²	760.410,00
Celkem					5.182.410,00

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

Číslo smlouvy objednatele: OS 51/034419/2012/OM/Kr

Smluvní strany

Objednatel

adresa:

zastoupeno:

Zástupce pověřený jednáním ve věcech:

a) smluvních a technických:

b) technických

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

e-mail:

statutární město Karviná

ul. Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-
Fryštát

Tomášem Hanzlem, primátorem města

Ing. Helena Bogoczová, vedoucí Odboru
majetkového

Bc. Martina Štěpáníková, zaměstnanec
Odboru majetkového

00297534

CZ00297534

Česká spořitelna, a. s. Praha

2892452/0800

helena.bogoczova@karvina.cz

martina.stepanikova@karvina.cz

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

Zhotovitel

se sídlem:

zastoupeno:

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

technických:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

e-mail:

Petr Vykrut

U Haldy 1616/68, 700 30 Ostrava

Petrem Vykrutem, majitel firmy

Petr Vykrut, Alena Ligačová, DiS

47165006

CZ7405205555

Komerční banka, Ostrava 1

19-6351160257/0100

vykrut@vysadime.cz

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

Smluvní strany uzavřely dne 26.3.2012 Smlouvu o dílo, č. smlouvy objednatele: OS 51/034419/2012/OM/Kr (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení díla

„Regenerace Univerzitního parku v Karviné – Fryštátě“ jeho části SO 01 – Sadové a krajinářské úpravy, jejíž součástí je povýsadbová péče dle projektové dokumentace zpracované Ing. Ladislavem Zahradníčkem, Soběšovice 270, 739 38 Soběšovice ze srpna 2009.

Smluvní strany se dohodly na tomto znění Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“):

Změna smlouvy

Na základě změnového řízení doloženého seznamem víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a tvoří Přílohu č. 1, se cena díla zvyšuje o 147.857,- Kč bez DPH.

Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští text ustanovení Článku 6. Cena díla bod 6.1 Smlouvy:

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 3 této smlouvy a termínu dle čl. 5 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	1.246.119,12,- Kč
DPH 10%	Kč
DPH 20%	249.223,82,- Kč
Celková cena vč. DPH	1.495.342,92,- Kč

a nahrazuje se tímto textem takto:

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 3 této smlouvy a v termínu dle čl. 5 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	1.393.976,12 Kč
DPH 10%	Kč
DPH 20%	278.795,22 Kč
Celková cena vč. DPH	1.672.771,34 Kč

Společná a Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

3.2 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží pět vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

- 3.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
- 3.4 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- 3.5 Předmět Dodatku č. 1 byl schválen na zasedání Rady města Karviná dne 04. 12. 2012, č. usnesení XXXX.
- 3.6 Přílohy:
Příloha č. 1 Seznam víceprací a méněprací

V Karviné dne
za objednatele

.....
Tomáš Hanzel
primátor města

V Ostravě dne
za zhotovitele

.....
Petr Vykrut
majitel firmy

MÉNĚPRÁCE

Stromy s inventarizačním číslem č. 108, 113, 187 se měly dle projektu ošetřovat a z důvodu výrazného zhoršení jejich zdravotního stavu byly pokáceny z bezpečnostního hlediska.

MÉNĚPRÁCE Č.1:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				
1	18	Vazby stromů v korunách	kus	1.00	1 850.00	1 850.00
5	18	Ořezy stromů I.kategorie	kus	1.00	1 400.00	1 400.00
6	18	Ořezy stromů II.kategorie	kus	2.00	2 700.00	5 400.00
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				8 650.00

Stromy s inventarizačním číslem č. 3,17,18,57,183,190 se měly dle projektu ošetřovat a z důvodu výrazného zhoršení jejich zdravotního stavu byly pokáceny z bezpečnostního hlediska.

MÉNĚPRÁCE Č.2:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				
1	18	Vazby stromů v korunách	kus	3.00	1 850.00	5 550.00
5	18	Ořezy stromů I.kategorie	kus	1.00	1 400.00	1 400.00
6	18	Ořezy stromů II.kategorie	kus	5.00	2 700.00	13 500.00
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				20 450.00

Stromy s inventarizačním číslem 14,15 byly odstraněny před zahájením prací. Stromy s inv. číslem 14, 15 byly zařazeny dle inventarizačního ceníku prací v keřích – jejich průměr je do 10cm.

MÉNĚPRÁCE Č.3:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	1	Zemní práce				
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	28.00	10.00	280.00
		keře:514				
3	111251111R00	Drcení větví stromů a keřů prům. do 10cm alt. spálení, vč. odvozu	m3	0.10	600.00	60.00
		možnost použití pro zamulčování výsadeb:				
		keře - odhad 0,01m3/m2:514*0,01				
		stromy - odhad 0,1m3/strom:31*0,1				
		škumpa vícekmén odhad 0,02m3/strom:3*0,02				
	Celkem za	1 Zemní práce				340.00

Vzhledem k odstranění budovy, po které se měly pnout popínavé rostliny Parthenocissus tricuspidata Veitchii se nebudou tyto rostliny vysazovat.

MÉNĚPRÁCE Č.4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	187	Popínavky				
47	026	Parthenocissus tricuspidata "Veitchii" v.60-80cm 3 hlavních výhonků	kus	80.00	45.00	3 600.00
6	183204116R00	Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 25 cm	kus	80.00	7.00	560.00
3	183101211R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,01 m3, 1:5	kus	80.00	8.00	640.00
20	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina vč. kantování trávníkové plochy	m2	40.00	15.00	600.00
21	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	2.400	200.00	480.00
22	18	D+M Mulčovací plachetka	m2	40.00	25.00	1 000.00
23	18	D+M Tabletové hnojivo	tab	5	80.00	400.00
30	10391100	Kůra mulčovací vč. dopravy	m3	4	550.00	2 200.00
33	103	Dodávka pěstebního substrátu - kompostní zeminy pro výměnu do jamek, vč. dopravy	m3	0.4	550.00	220.00
	Celkem za	Výsadba popínavých rostlin				9 700.00

	Celkem za	MÉNĚPRÁCE	39 140.00
--	------------------	------------------	------------------

VÍCEPRÁCE

Stromy, které jsou určeny ve změnovém listu č.1 – inv. číslo 16,108,113,187 (původně se měly ošetřovat, ale vzhledem k jejich zhoršenému zdravotnímu stavu se budou kácet). Strom s inv. číslem 16 nebyl navržen původně k ošetření – byl pokácen z důvodu výrazného zhoršení zdravotního stavu.

VÍCEPRÁCE Č.1:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
5	112101112R00	Kácení stromů listnatých průměru 30 cm, svah 1:5	kus	1.00	240.00	240.00
7	112101115R00	Kácení stromů listnatých průměru 60 cm, svah 1:5	kus	1.00	1 200.00	1 200.00
10	112101118R00	Kácení stromů listnatých průměru 90 cm, svah 1:5	kus	1.00	8 900.00	8 900.00
	112101119R00	Kácení stromů listnatých průměru 100 cm, svah 1:5	kus	1.00	12 000.00	12 000.00
16	112201112R00	Odstranění pařezů o průměru do 30 cm, svah 1:5	kus	1.00	220.00	220.00
19	112201115R00	Odstranění pařezů o průměru do 60 cm, svah 1:5	kus	1.00	1 080.00	1 080.00
	112201118R00	Odstranění pařezů o průměru do 90 cm, svah 1:5	kus	1.00	8 080.00	8 080.00
	112201119R00	Odstranění pařezů o průměru do 100 cm, svah 1:5	kus	1.00	10 300.00	10 300.00
21	162301411R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	1.00	20.00	20.00
23	162301413R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 70cm do 5000 m	kus	1.00	150.00	150.00
24	162301414R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 90cm do 5000 m	kus	2.00	400.00	800.00
27	162301421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m	kus	1.00	15.00	15.00
29	162301423R00	Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 5000 m	kus	1.00	100.00	100.00
	162301424R00	Vodorovné přemístění pařezů D 90 cm do 5000 m	kus	2.00	743.00	1 486.00
30	162301911R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 30cm	kus	1.00	10.00	10.00
32	162301913R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 70cm	kus	1.00	20.00	20.00
33	162301914R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 90cm	kus	2.00	50.00	100.00
36	162301921R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 30cm	kus	1.00	10.00	10.00
38	162301923R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 70cm	kus	1.00	50.00	50.00
	162301924R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 90cm	kus	2.00	128.00	256.00
42	1	Poplatek za skládku pařezy	kus	4.00	55.00	220.00
43	1	Poplatek za skládku - kmeny možnost odprodání na pilu, otop	kmen	4.00	10.00	40.00
	Celkem za	1 Zemní práce				45 297.00

Stromy, které jsou určeny ve změnovém listu č.1 – inv.číslo 3,17,18,21,57,183,190 (původně se měly ošetřovat, ale vzhledem k jejich zhoršenému zdravotnímu stavu se budou kácet). Strom s inv. číslem 21 nebyl navržen původně k ošetření – byl pokácen z důvodu výrazného zhoršení zdravotního stavu.

VÍCEPRÁCE Č.2:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
8	112101116R00	Kácení stromů listnatých průměru 70 cm, svah 1:5	kus	2.00	2 400.00	4 800.00
9	112101117R00	Kácení stromů listnatých průměru 80 cm, svah 1:5	kus	1.00	4 800.00	4 800.00
10	112101118R00	Kácení stromů listnatých průměru 90 cm, svah 1:5	kus	1.00	8 900.00	8 900.00
	112101119R00	Kácení stromů listnatých průměru 100 cm, svah 1:5	kus	3.00	12 000.00	36 000.00
20	112201116R00	Odstranění pařezů o průměru do 70 cm, svah 1:5	kus	2.00	1 470.00	2 940.00
	112201117R00	Odstranění pařezů o průměru do 80 cm, svah 1:5	kus	1.00	6 120.00	6 120.00
	112201118R00	Odstranění pařezů o průměru do 90 cm, svah 1:5	kus	1.00	8 080.00	8 080.00
	112201119R00	Odstranění pařezů o průměru do 100 cm, svah 1:5	kus	3.00	10 300.00	30 900.00
23	162301413R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 70cm do 5000 m	kus	2.00	150.00	300.00
24	162301414R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 90cm do 5000 m	kus	5.00	400.00	2 000.00
29	162301423R00	Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 5000 m	kus	2.00	100.00	200.00
	162301424R00	Vodorovné přemístění pařezů D 90 cm do 5000 m	kus	5.00	743.00	3 715.00
32	162301913R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 70cm	kus	2.00	20.00	40.00
33	162301914R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 90cm	kus	5.00	50.00	250.00
38	162301923R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 70cm	kus	2.00	50.00	100.00
	162301924R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 90cm	kus	5.00	128.00	640.00
42	1	Poplatek za skládku pařezy	kus	7.00	55.00	385.00
43	1	Poplatek za skládku - kmeny možnost odprodání na pilu, otop	kmen	7.00	10.00	70.00
	Celkem za	1 Zemní práce				110 240.00

Soupis stromů, u kterých se původní arboristické ošetření rozšířilo o další pěstební opatření – především o doplnění vazby, redukce koruny apod. Rozšíření se provedlo především z důvodu zhoršeného zdravotního stavu a z bezpečnostního hlediska.

Vícepráce č.3:

č. stromu	název	zásah navržený v projektu	arboristická poznámka	doporučený zásah	vícepráce - nacenění (Kč)
35.	Acer negundo	I.	odumřelý vegetační vrchol jedné z os	redukce odumřelé osy, symetrizace koruny	1820
54.	Tilia cordata	III., VK	silně napadeno jmelím, v koruně instalováno staré vázání, nutná náhrada za statické vázání a dále se doporučuje instalace dynamických kontravazeb v počtu 3 ks a snížení těžiště stromu	doplnit dynamické vázání o 2 ks (ze stromů č. 187 a 56) + instalace vrtané vazby, obvodová redukce	3640
56.	Tilia cordata	II., 2x VK	v minulosti silně redukovaná koruna, v důsledku je současná koruna nestabilní - nutnost celkové stabilizace	obvodová redukce	3250
68.	Tilia platyphilla	II., VK	doporučujeme odlehčení kosterní větve zasahující nad komunikaci	lokální redukce (20%)	910
70.	Acer platanoides	VK	silné suché větve nad chodníkem	zdravotní řez	1820
71.	Tilia platyphilla	II., 2x VK	výrazné poškození kořen. systému, nutné snížení těžiště	obvodová redukce	3640
81.	Acer pseudoplatanus	VK	v koruně suché větve nad chodníkem, doporučujeme doplnění zásahu o řez	zdravotní řez	1820
96.	Acer platanoides	II., VK	dvojkmen, slabší osa narušena po celé délce, náklon silnější a mohutnější osy narušuje celkovou statiku jedince	silná redukce silnější osy (30%), doplnění vázání o druhou úroveň (přesunuto ze stormu č. 99)	1820
106.	Acer platanoides	I., VK	přesun vazby ze stromu č. 105	přidat dvě VK, řez zdravotní	1820
148.	Fraxinus excelsior	III., 2x VK	trojkmen s tlakovým větvením, jeden z kmenů je výrazně poškozen, nutnost instalace vázání, doporučuje se instalace 3 ks statických vazeb (vrtané vázání) a celkové odlehčení větví	3x VR	10920

celkem

31460

Celkem za	VÍCEPRÁCE:	186 997,00
------------------	-------------------	-------------------

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/1234/2012

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel

adresa:

zastoupeno:

K podpisu oprávněn:

Zástupce pověřený jednáním:

a) ve věcech smluvních:

b) ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

e-mail:

statutární město Karviná

ul. Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát

Tomášem Hanzlem, primátorem města

Tomáš Hanzel, primátor města

Ing. Helena Bogoczová, vedoucí Odboru majetkového

Bc. Martina Štěpáníková, zaměstnanec Odboru majetkového

00297534

CZ00297534

Česká spořitelna, a. s. Praha

2892452/0800

helena.bogoczova@karvina.cz

martina.stepanikova@karvina.cz

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

1.2 Zhotovitel

se sídlem:

Zástupce pověřený jednáním

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

e-mail:

SSKA – Stavební společnost Karviná, a.s.

Bohumínská 1878/6, 735 06 Karviná – Nové město

Ing. Pavel Šrámek, předseda představenstva

Ing. Lubomír Barchanski, místopředseda představenstva

483 93 835

CZ 48393835

Česká spořitelna a.s., Karviná, č. účtu: 1720179349/0800

ČSOB a.s., pobočka Karviná, č. účtu: 212959942/0300

info@sska.cz

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

Smluvní strany uzavřely dne 16.8.2012 Smlouvu o dílo, č. smlouvy objednatele: MMK/SML/1234/2012 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení díla „Regenerace Univerzitního parku v Karviné – Fryštátě“ jeho části SO 02 Chodníky, SO 03 Veřejné osvětlení a mobiliář, SO 04 Dětské prvky, dle projektové dokumentace zpracované Ing. Ladislavem Zahradníčkem, Soběšovice 270, 739 38 Soběšovice ze srpna 2009.

Smluvní strany se dohodly na tomto znění Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“):

2. Změna smlouvy

2.1. Na základě změnového řízení doloženého seznamem víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a tvoří Přílohu č. 1, se cena díla zvyšuje o 502.878,84 Kč bez DPH.

2.2. Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští text ustanovení Článku 6. Cena díla bod 6.1 Smlouvy:

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 3 této smlouvy a termínu dle čl. 5 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	5.779.948,- Kč
DPH 10%	Kč
DPH 20%	1.155.989,- Kč
Celková cena vč. DPH	6.935.938,- Kč

a nahrazuje se tímto textem takto:

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 3 této smlouvy a v termínu dle čl. 5 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	6.282.826,84 Kč
DPH 10%	Kč
DPH 20%	1.256.565,37 Kč
Celková cena vč. DPH	7.539.392,21 Kč

3. Společná a Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

- 3.2 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží pět vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 3.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
- 3.4 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- 3.5 Předmět Dodatku č. 1 byl schválen na zasedání Rady města Karviná dne 04. 12. 2012, č. usnesení XXXX.
- 3.6 Přílohy:
Příloha č. 1 Seznam víceprací a méněprací
Příloha č. 2 Položkové rozpočty vícepráce a méněpráce

V Karviné dne
za objednatele

.....
Tomáš Hanzel
primátor města

V Karviné dne
za zhotovitele

.....
Ing. Pavel Šrámek
předseda představenstva

SEZNAM VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ

Méněpráce - 252.096,71 Kč bez DPH

- odečet barevné zámkové dlažby
- odečet svítidel

Vícepráce 754.975,55 Kč bez DPH

- úprava výšky násypu pod zámkovou dlažbu
- sanace podloží pod chodníky s živičným krytem

Celkem 502.878,84 Kč bez DPH

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Regenerace univerzitního parku	JKSO	
Název objektu	Dodatek č.1 - Úprava podloží	EČO	
		Misto	Karviná - Fryštát
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Karviná		
Projektant	ing. Ladislav Zahradníček		
Zhotovitel	SSKA - Stavební společnost Karviná, a.s.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	ing. Jiří Krejča		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	196 221,90	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště	1,00%	7 475,01	
2		Montáž	551 278,64	9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11			0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		747 500,54	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		7 475,01	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00	
Projektant								D Celkové náklady				
Datum a podpis				Razítko				23 Součet 7, 12, 19-22				754 975,55
Objednatel								24 DPH 10,00 % z 0,00				0,00
								25 DPH 20,00 % z 754 975,55				150 995,20
								26 Cena s DPH (ř. 23-25)				905 970,75
Datum a podpis				Razítko				E Přípočty a odpočty				
Zhotovitel								27 Dodávky objednatel				0,00
								28 Klouzavá doložka				0,00
Datum a podpis				Razítko				29 Zvýhodnění + -				0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace univerzitního parku

Objekt: Dodatek č.1 - Úprava podloží

Část:

JKSO:

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel: SSKA - Stavební společnost Karviná, a.s.

Datum:

Kód položky	Popis	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	196 221,90	551 278,64	747 500,54	826,610	0,000
91	Úprava tl. 100-150 mm	0,00	76 080,60	76 080,60	154,791	0,000
92	Úprava tl. 200-300 mm	0,00	475 198,04	475 198,04	554,723	0,000
93	Zámková dlažba	196 221,90	0,00	196 221,90	117,096	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>196 221,90</u>	<u>551 278,64</u>	<u>747 500,54</u>	<u>826,610</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Regenerace univerzitního parku

Objekt: Dodatek č.1 - Úprava podloží

JKSO:

EČO:

Objednatel: Statutární město Karviná

Zpracoval: ing. Jiří Krejča

Zhotovitel: SSKA - Stavební společnost Karviná, a.s.

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV **Práce a dodávky HSV** **747 500,54**

91 **Úprava tl. 100-150 mm** **76 080,60**

1	221	564741112	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 130 mm (100-150 mm)	m2	637,000	112,00	71 344,00
			245,0*2,6		637,000		
2	R	998225111	Přesun hmot	t	154,791	30,60	4 736,60

92 **Úprava tl. 200+300 mm** **475 198,04**

3	R	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3	m3	301,000	106,60	32 086,60
			"pro doplnění podsypů ploch		0,000		
			(188,0*3,2*0,5)+0,2		301,000		
4	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	301,000	205,50	61 855,50
5	001	171201211	Poplatek za skládku - zemina	t	503,000	247,50	124 492,50
6	221	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm	m2	601,000	237,00	142 437,00
			(188,0*3,2)-0,6		601,000		
7	221	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	601,000	163,00	97 963,00
8	R	998225111	Přesun hmot	t	534,753	30,60	16 363,44

93 **Zámková dlažba** **196 221,90**

9	592	592451940	dlažba zámková šedá	m2	861,000	227,90	196 221,90
---	-----	-----------	---------------------	----	---------	--------	------------

Celkem **747 500,54**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Regenerace univerzitního parku	JKSO	
Název objektu	Dodatek - Méněpráce (nebylo fakturováno)	EČO	
		Místo	Karviná - Fryštát
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Karviná		
Projektant	ing. Ladislav Zahradníček		
Zhotovitel	SSKA - Stavební společnost Karviná, a.s.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	ing. Jiří Krejča		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	-204 831,90	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	1,00%	-2 496,01
2		Montáž	-14 842,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	-29 926,80				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-249 600,70	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		-2 496,01
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant							D Celkové náklady			
Datum a podpis				Razítko			23	Součet 7, 12, 19-22		-252 096,71
Objednatel							24	DPH 10,00 % z 0,00		0,00
							25	DPH 20,00 % z -252 096,71		-50 419,30
							26	Cena s DPH (ř. 23-25)		-302 516,01
Datum a podpis				Razítko			E Přípočty a odpočty			
Zhotovitel							27	Dodávky objednatele		0,00
							28	Klouzavá doložka		0,00
Datum a podpis				Razítko			29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace univerzitního parku
Objekt: Dodatek - Meněpráce (nebylo fakturováno)
Část:
JKSO:

Objednatel: Statutární město Karviná
Zhotovitel: SSKA - Stavební společnost Karviná, a.s.
Datum:

1		2		3	4	5	6	7
Kód položky		Popis		Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
5		Komunikace		-204 831,90	-14 842,00	-219 673,90	-120,540	0,000
742		svítidla		0,00	-29 926,80	-29 926,80	0,000	0,000
Celkem				-204 831,90	-44 768,80	-249 600,70	-120,540	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Regenerace univerzitního parku

Objekt: Dodatek - Méněpráce (nebylo fakturováno)

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel: SSKA - Stavební společnost Karviná, a.s.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: ing. Jiří Krejča

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

5 Komunikace

-219 673,90

1	R	596211134	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb tl 60 mm skupiny C	m2	-820,000	18,10	-14 842,00
2	592	592452080	dlažba zámková barevná, tl. 60 mm	m2	-861,000	237,90	-204 831,90

742 svítidla

-29 926,80

4	R	210203703	Mtž svítidlo sloupkové, válcové CITY venkovní	kus	-3,000	192,60	-577,80
5	R	34760582	Výbojka sodíková 70W E27 S	S	-3,000	333,00	-999,00
6	R	34848129	Svíť výbojk sloupkové SI 120-2 1xH 50	S	-3,000	5 670,00	-17 010,00
7	R	3484812A	hliník sloupek v1,16 pro svít. R058	S	-3,000	2 700,00	-8 100,00
8	R	34848130	příslušenství kotvící základna, clonící mřížka	S	-3,000	1 080,00	-3 240,00

Celkem

-249 600,70